
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    1 9 . 1 2 . 2 0 1 8                   №   1 3 5  

 

 

 

О создании рабочей группы 

для разработки проекта 

федерального закона о внесении 

изменений в Федеральный закон 

«Об обороте земель 

сельскохозяйственного 

назначения» 

 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу для разработки проекта федерального закона 

о внесении изменений в Федеральный закон «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения» в составе: 

Антов Павел Генрихович – председатель комитета по аграрной политике, 

природопользованию и экологии Законодательного Собрания Владимирской 

области; 

Емельянова Лариса Николаевна – заместитель председателя комитета по 

аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

Корнишов Сергей Викторович – заместитель председателя 



 

2 

Законодательного Собрания Владимирской области; 

Рожков Дмитрий Анатольевич – заместитель председателя 

Законодательного Собрания Владимирской области; 

Цыганский Александр Васильевич – председатель комитета по местному 

самоуправлению, земельным отношениям и административно-

территориальному устройству Законодательного Собрания Владимирской 

области. 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 4 человек. 

3. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2019 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного 

Собрания Владимирской области         В.Н. Киселев 


